[科研处]关于开展淮安市第十四届自然科学优秀学术论文评选活动的通知

发布时间：2012年03月01日 17:02  | 发布部门：党政办公室,  | 作者：杨栋(002905)  | 阅读人数：60

各县（区）人民政府，市各有关单位，部省属驻淮有关单位，市级各学（协）会，各高校科协：
我市第十四届自然科学优秀学术论文评选活动经市委、市政府批准现已开展，现将有关事项通知如下：
一、请各单位按照《淮安市自然科学优秀学术论文评选及奖励办法》(以下称“办法”)的要求，进行广泛宣传，积极推荐各学科科技人员的优秀论文作品。
二、以市科协所属各市级学（协）会、县（区）科协为基本单位，进行论文的征集、初评和上报工作。
三、凡符合“办法”中论文评选标准和范围，在2010年1月1日至2011年12月31日期间公开发表的自然科学、工程技术类学术论文，均可向相应的学会联系申报论文。申报截止日期：2012年5月15日。请将申报论文评选材料送至科研处。
联系电话：83808042   联系人：杨姗姗
附件：
淮安市自然科学优秀学术论文评选及奖励办法
淮安市第十四届自然科学优秀学术论文申评表